令和　　　　年　　　　　月　　　　日
奈良県知事　殿

申請者

担当者

下記のとおり道路敷地を掘さくしたいので、関係図面（位置図、平面図、断面図、交通安全
 対策図）を添えて申請します。

国 舗装
道 道

県 砂利

郡 町
地内

市 村

　延長 幅員

自 令和 年 月 日

至 令和 年 月 日 （内　日間）

（注） １．略図以外の図面は、実測図とすること。

２．申請書の提出部数は3部とすること。

工 事 実 施 の 方 法

道 　路　 敷　 掘 　さ 　く 　許 　可 　申 　請 　書

路 線 名

掘 さ く 場 所

掘 さ く 目 的

道 路 の 復 旧 方 法

掘 さ く 面 積

工 事 期 間